
Р.бр. Име и презиме ПЕ

Дополнителни директни плаќања 

од подмерка 1.4 за градинарски 

култури продадени во 

преработувачки капацитети М1.6

11 ЗАЈКОВ ПЕТАР ВАЛАНДОВО 10.160,00

12 ПЕТКОВ НИШЕ ВАЛАНДОВО 7.300,00

18 ПЕЈОВСКИ АЦО ВАЛАНДОВО 29.040,00

41 ДИМОВ ИЗ ЈОВАН ВАЛАНДОВО 104.330,00

79 НИКОЛОВ АЛЕКСАНДАР ВАЛАНДОВО 10.856,00

112 ДИНЕВА СТОЈАНКА ВАЛАНДОВО 960,00

152 МИТ - МАГНАТ ДООЕЛ ВАЛАНДОВО 779.318,00

185 ЕФРЕМОВСКИ СТОЈЕ ВАЛАНДОВО 9.634,00

209 ПОПОВА РОНЧЕ ВАЛАНДОВО 9.800,00

257 НИКОЛОВ ЈОВАН ВАЛАНДОВО 19.600,00

381 ДОНЕВ КИРЧЕ ВАЛАНДОВО 2.134,00

544 АПОСТОЛОВ ПЕРО ВАЛАНДОВО 5.120,00

789 ДПТУ ДИМ КОМЕРЦ ДООЕЛ ВАЛАНДОВО 181.650,00

1204 ИЗДУШНОВ КОЛЕ ВАЛАНДОВО 9.390,00

1341 НИКОЛОВ ПАВЛЕ ВАЛАНДОВО 22.403,00

1373 ПЕНОВ ВАНЧО ВАЛАНДОВО 22.283,00

Програма за финансиска поддршка во земјоделството за 2012 година

Список за исплата на финансиска поддршка за 

растително производство

javascript:__doPostBack('uc_izvestaiGlavna$CelosenIzvestaj1$GridView2','Sort$Rbr')
javascript:__doPostBack('uc_izvestaiGlavna$CelosenIzvestaj1$GridView2','Sort$Lice')
javascript:__doPostBack('uc_izvestaiGlavna$CelosenIzvestaj1$GridView2','Sort$PE')

